АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 24.09. 2015 г. № 170
          с. Залужное

О внесении изменений в Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Залуженского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской
области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.                Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации от 13.05.2015 года № 65, изложив наименование муниципальной услуги
1.1.        «19. Присвоение адреса объекту недвижимости» в следующей редакции: «19. Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»;
1.2.        «26. Признание нуждающимися иных категорий граждан» в следующей редакции: «26. Признание нуждающимися в предоставлении жилых помещений отдельных категорий граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
И.о. главы администрации Залуженского
сельского поселения                                                       Е.Г.Блинов